

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ DR. PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Objekt:

02 - Rekonstrukce sociálního zařízení

KSO:

CC-CZ:

Místo:

6. 8. 2020

Zadavatel:

00270211

Město Chrudim

DIČ:

Uchazeč:

46504621

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

DIČ:

CZ46504621

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Popisy některých cenikových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní cenikový popis položky!!!). U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zahrnout skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastním způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH

789 051,24

DPH základní
snížená

Základ daně
789 051,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
165 700,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

954 752,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ DR. PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Objekt:

02 - Rekonstrukce sociálního zařízení

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

6. 8. 2020

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

789 051,24

195 560,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 117,40

61 - Úprava povrchů vnitřních

48 475,91

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

44 237,45

64 - Osazování výplní otvorů

2 159,00

94 - Lešení a stavební výtahy

1 690,50

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

34 383,72

96 - Bourání konstrukcí

27 778,82

997 - Přesun sutě

21 397,49

998 - Přesun hmot

7 319,77

PSV - Práce a dodávky PSV

593 491,18

720 - Zdravotechnické instalace

233 935,84

7400 - Elektroinstalace

78 680,71

763 - Konstrukce suché výstavby

3 532,43

766 - Konstrukce truhlářské

42 435,00

771 - Podlahy z dlaždic

13 405,33

776 - Podlahy povlakové

116 369,06

781 - Dokončovací práce - obklady

57 891,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 254,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ DR.PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Objekt:

02 - Rekonstrukce sociálního zařízení

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

6. 8. 2020

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

789 051,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

195 560,06

D	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 117,40		
1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvármic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	0,975	480,00	468,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 61 Úprava povrchů vnitřních								
7	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	45,790	37,00	1 694,23	CS ÚRS 2020 01
8	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	45,790	193,00	8 837,47	CS ÚRS 2020 01
W			čv103-pozn.1					
W			"1,05"3,25*4,99-1,8-1,2*2-1,2*0,6		11,298			
W			"nadezdění příček"(3,25-2,2)*(1,43+1,08)*2		5,271			
W			"1,06"3,25*(2,32*2+3,09*2)-1,8-2,32*2,35+0,15*(2,32+2,35*2)-1,2*0,6		28,246			
W			obezdívka sloupáčky					
W			"1,07"3,25*(0,15+0,15)		0,975			
W			Součet		45,790			
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	86,522	37,00	3 201,31	CS ÚRS 2020 01
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	86,522	120,00	10 382,64	CS ÚRS 2020 01
W			čv103-pozn.1					
W			"1,05"3,25-1,8)*4,99-0,9*0,2-0,6*0,2*2-1,2*0,6		6,096			
W			"1,06"3,25*(2,32*2+3,09*2)-1,8-2,32*2,35+0,15*(2,32+2,35*2)-1,2*0,6		28,246			
W			"1,07"3,25-1,8)*(1,43*2+0,9*2)-0,6*0,2*2		6,517			
W			"1,08"3,25-1,8)*(1,43*2+0,91*2)-0,6*0,2*2		6,546			
W			"1,09"3,25-1,8)*(1,43*2+1,14*2)-0,6*0,2-0,6*0,4+0,15*(0,6+0,4*2)		7,303			
W			"1,10"3,25-1,8)*(1,08*2+1,5*2)-0,6*0,2*2		7,242			
W			"1,11"3,25-1,8)*(1,08*2+1,53*2+0,175*2)-0,6*0,2-0,6*0,4+0,15*(0,6+0,4*2)		7,927			
W			"1,12"3,25*(2,16*2+1,04*2)-1,2-1,5*(0,93+1,04)		16,645			
W			Součet		86,522			
11	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	7,280	45,00	327,60	CS ÚRS 2020 01
12	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stropů	m2	7,280	212,00	1 543,36	CS ÚRS 2020 01
W			čv103					
W			"1,06"7,28		7,280			
13	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	16,750	45,00	753,75	CS ÚRS 2020 01
14	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	16,750	140,00	2 345,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv103					
W			"1,06"7,28		7,280			
W			"stropy 1,07-12"1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14		9,470			
W			Součet		16,750			
15	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	57,078	72,00	4 109,62	CS ÚRS 2020 01
16	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	57,078	157,00	8 961,25	CS ÚRS 2020 01
W			čv102					
W			"nové vc jádro po osekaných ker.obkládech"oko		57,078			
17	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	57,078	47,00	2 682,67	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: odhad tl.jádra do 15mm (odsouhlasí TDI)					
18	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	36,010	101,00	3 637,01	CS ÚRS 2020 01
W			zapravení omítky po osekaném keram.soklu					
W			čv102					
W			"1,05"7,28-1,45+0,81+2,37+3,7+0,31+0,68+1,47+6,93+3,35+7,34+2,58+1,24-0,6		36,010			
W			Součet		36,010			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce								
19	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	5,953	4 802,00	28 586,31	CS ÚRS 2020 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		cena vč.případného pomocného přibednění					
W		čv103		0,616			
W		pkd*0,065		5,337			
W		ppvc*0,075		5,953			
W		Součet					
20 K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	5,953	176,00	1 047,73	CS ÚRS 2020 01
21 K	632481111	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabičového pletiva černého	m2	80,630	47,00	3 789,61	CS ÚRS 2020 01
W		položka pro ocenění d,m sklolaminátové sítě s oky 40x40mm do podlahového betonu					
W		pkd		9,470			
W		ppvc		71,160			
W		Součet		80,630			
22 K	632481212	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu	m2	80,630	60,00	4 837,80	CS ÚRS 2020 01
W		položka pro ocenění položení separáční lepenky					
W		pkd		9,470			
W		ppvc		71,160			
W		Součet		80,630			
23 K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	96,920	55,00	5 330,60	CS ÚRS 2020 01
W		čv103					
W		"1,05*7,28+4,99+2,91+2,26+1,24+2,58+7,34+3,35+0,5+1,5*2+6,93+1,47+0,68+2,58+0,31+0,19+3,7+2,37+0,81		54,490			
W		"1,06*2,32*2+3,09*2		10,820			
W		"1,07*1,43*2+0,9*2		4,660			
W		"1,08*1,43*2+0,91*2		4,680			
W		"1,09*1,43*2+1,14*2		5,140			
W		"1,10*1,08*2+1,5*2		5,160			
W		"1,11*1,08*2+1,53*2+0,175*2		5,570			
W		"1,12*2,16*2+1,04*2		6,400			
W		Mezisoučet		96,920			
24 K	634911113	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	4,610	140,00	645,40	CS ÚRS 2020 01
W		čv103-pozn.4					
W		1,88+2,73		4,610			
D	64	Osazování výplní otvorů				2 159,00	
25 K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	554,00	554,00	CS ÚRS 2020 01
26 M	641s2	ocel.zárubeň 900/1970 pro T1 - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 605,00	1 605,00	
D	94	Lešení a stavební výtahy				1 690,50	
27 K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňových podlahy do 1,9 m	m2	36,750	46,00	1 690,50	CS ÚRS 2020 01
W		čv103					
W		"1,06-12*7,28+1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14		16,750			
W		"1,05 cca'20		20,000			
W		Součet		36,750			
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				34 383,72	
28 K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	80,630	51,00	4 112,13	CS ÚRS 2020 01
W		předkolaudační úklid					
W		63,88+7,28+1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14		80,630			
W		Součet		80,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	95psch	SDK provizorní stěna jednostranná s dveřmi (průchod schodištěm po dobu prací) - zřízení, opotřebení, odstranění	m2	6,500	1 432,00	9 308,00	
	W		"čv102-pozn.2'2,6*2,5		6,500			
30	K	95ps2	SDK provizorní stěna jednostranná s dveřmi (ve ZNP pro utěsnění prostoru schodiště po dobu prací) - zřízení, opotřebení, odstranění	m2	10,888	1 709,00	18 607,59	
	W		čv102-pozn.3		10,888			
	W		3,35*3,25					
31	K	95prms2	Plastová trubka DN125 dl.cca 350mm ukončená z venku AL větrací žaluzií se sítí proti hmyzu 200x200mm - d,m do otvoru vč.zapravení omítek	kus	2,000	1 016,00	2 032,00	
	W		"čv103-pozn.5'2		2,000			
	W		Součet		2,000			
32	K	95prd	Plastová revizní dvířka 200x200mm - d,m do plynosilikátu dle čv13, mč.1.07	kus	1,000	324,00	324,00	
	D	96	Bourání konstrukcí				27 778,82	
33	K	96dkl	Dveřní křídlo dřevěné - vyvěšení, odvoz a likvidace	kus	7,000	19,00	133,00	
	W		"čv102'6+1		7,000			
34	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.1		1,000			
	W		1					
35	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,975	70,00	68,25	CS ÚRS 2020 01
	W		čv103		0,975			
	W		"1,07'3,25*(0,15+0,15)					
36	K	962081131	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	m2	3,620	78,00	282,36	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.1		3,620			
	W		2,25*2,32-1,6					
37	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně odlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	57,078	70,00	3 995,46	CS ÚRS 2020 01
	W		"čv102-pozn.4, mč.1.06'1,8*3,11+0,15*0,9		57,33			
	W		čv102					
	W		"1,05'1,8*(2,67+2,91+2,26-0,6*2)		11,952			
	W		"1,07'1,8*(1,43*2+0,9*2-0,6*2)		6,228			
	W		"1,08'1,8*(1,43*2+0,91*2-0,6*2)		6,264			
	W		"1,09'1,8*(1,43*2+1,14*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)		8,022			
	W		"1,10'1,8*(1,08*2+1,5*2-0,6*2)		7,128			
	W		"1,11'1,8*(1,08*2+1,53*2+0,175*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)		8,796			
	W		"1,12'1,5*(0,93+1,04)		2,955			
	W	oko	Mezisoučet		57,078			
	W		Součet		57,078			
38	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,700	2 650,00	1 855,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"čv102-pozn.5, pr.125mm'0,35*2		0,700			
39	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	73,350	60,00	4 401,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102					
	W		"1,05'63,88		63,880			
	W		"1,07-12'1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14		9,470			
	W		Součet		73,350			
40	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	36,010	23,00	828,23	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102					
	W		"1,05'7,28-1,45+0,81+2,37+3,7+0,31+0,68+1,47+6,93+3,35+7,34+2,58+1,24-0,6		36,010			
	W		Součet		36,010			
41	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,054	1 847,00	9 334,74	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			do ceny započítat případné připezení mazanin např. v místě dveří					
W			předběžně uvažováno s vyztuženým podlahovým betonem					
W			čv102		4,472			
W			"1,05"63,88*(0,08-0,01)		0,582			
W			"1,06"7,28*0,08		5,054			
W			Součet					
42	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,663	2 123,00	1 407,55	CS ÚRS 2020 01
W			do ceny započítat případné připezení mazanin např. v místě dveří					
W			předběžně uvažováno s vyztuženým podlahovým betonem					
W			čv102		0,663			
W			"1,07-12"(1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14)*(0,08-0,01)		0,663			
W			Součet					
43	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	5,717	925,00	5 288,23	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: předpoklad kari sítí v podlahovém betonu					
D	997		Přesun sutě				21 397,49	
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,914	380,00	7 567,32	CS ÚRS 2020 01
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se siožením, na vzdálenost do 1 km	t	19,914	208,00	4 142,11	CS ÚRS 2020 01
46	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se siožením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	278,796	9,00	2 509,16	CS ÚRS 2020 01
W			19,914*14 *Přepočtené koeficientem množství		278,796			
47	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	19,834	350,00	6 941,90	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: sut z HSV (beton, keramika, ...)					
48	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,079	3 000,00	237,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: sut z PSV (PVC, sádra,...)					
D	998		Přesun hmot				7 319,77	
49	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	17,638	415,00	7 319,77	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: převazuje transportbeton					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				593 491,18	
D	720		Zdravotechnické instalace				233 935,84	
50	K	720	Zdravotechnika - d,m dle samostat.rozpočtu	kpl	1,000	233 935,84	233 935,84	
D	7400		Elektroinstalace				78 680,71	
51	K	7402	EI - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	78 680,71	78 680,71	
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 532,43	
52	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	2,113	250,00	528,25	CS ÚRS 2020 01
W			čv103					
W			"1,11"3,25*(0,175*2+0,3)		2,113			
53	K	763122404	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 65 mm, profil 50	m2	2,113	742,00	1 567,85	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			v ceně zohlednit desky impregnované tl. 15mm dle popisu čv103!!!!					
W			čv103					
W			"1,11"3,25*(0,175*2+0,3)		2,113			
54	K	763121911	Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost v objektech výšky do 6 m	kus	1,000	508,00	508,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	763172311	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv103					
W			"1,11"1		1,000			
56	M	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2020 01
57	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,043	1 219,00	52,42	CS ÚRS 2020 01
58	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,043	277,00	11,91	CS ÚRS 2020 01
D	766		Konstrukce truhlářské				42 435,00	
59	K	76601s2	O1 - plastové okno fix 2sklo 1200x600mm - d,m dle popisu v čv103	kus	1,000	2 870,00	2 870,00	
60	K	7661s2	T1 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 900x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	1,000	5 235,00	5 235,00	
61	K	76612s2	T2 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 600x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.2x větr.mřížky, kování a zámku	kus	1,000	6 090,00	6 090,00	
62	K	76613s2	T3 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 600x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. 1x větr.mřížky, kování a zámku	kus	3,000	5 600,00	16 800,00	
63	K	76614s2	T4 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 600x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč. 1x větr.mřížky, kování a zámku	kus	2,000	5 600,00	11 200,00	
64	K	766pp	Plastový piktogram WC dívky - d,m na dveře T3	kus	1,000	120,00	120,00	
65	K	766pp2	Plastový piktogram WC chlapci - d,m na dveře T3	kus	1,000	120,00	120,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				13 405,33	
66	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	9,470	111,00	1 051,17	CS ÚRS 2020 01
W			pkd		9,470			
67	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	9,470	14,00	132,58	CS ÚRS 2020 01
68	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,470	56,00	530,32	CS ÚRS 2020 01
W			pkd		9,470			
69	K	771574246	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	9,470	600,00	5 682,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv103					
W			"1,07-12"1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14		9,470			
W			Mezisoučet		9,470			
W			Součet		9,470			
70	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2	m2	9,470	55,00	520,85	CS ÚRS 2020 01
W			jednotlivě					
W			pkd		9,470			
71	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	3,830	100,00	383,00	CS ÚRS 2020 01
W			do ceny započítejte provedení štukového fabionku na stěnu					
W			čv103					
W			"1,12"2,16*2+1,04*2-0,93-1,04-0,6		3,830			
72	K	771591185	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	kus	19,150	19,00	363,85	CS ÚRS 2020 01
W			čv103					
W			"1,12"5*(2,16*2+1,04*2-0,93-1,04-0,6)		19,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	10,838	416,00	4 508,61	CS ÚRS 2020 01
	W		pkd		9,470			
	W		"1,12"0,1"(2,16*2+1,04*2-0,93-1,04-0,6)		0,383			
	W		Součet		9,853			
	W		9,853*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,838			
74	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,269	600,00	161,40	CS ÚRS 2020 01
75	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,269	266,00	71,55	CS ÚRS 2020 01
D	776		Podlahy povlakové				116 369,06	
76	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	7,280	60,00	436,80	CS ÚRS 2020 01
	W		v ceně zohlednit i stržení případných soklíků					
	W		čv102		7,280			
	W		"1,06, koberec"7,28		7,280			
	W		Součet					
77	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	71,160	10,00	711,60	CS ÚRS 2020 01
	W		ppvc		71,160			
78	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	71,160	11,00	782,76	CS ÚRS 2020 01
79	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	142,320	38,00	5 408,16	CS ÚRS 2020 01
	W		71,16*2 "Přepočtené koeficientem množství		142,320			
80	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	71,160	239,00	17 007,24	CS ÚRS 2020 01
81	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	71,160	170,00	12 097,20	CS ÚRS 2020 01
	W		čv103					
	W		"1,05"63,88		63,880			
	W		"1,06"7,28		7,280			
	W	ppvc	Mezisoučet		71,160			
	W		Součet		71,160			
82	M	28411016	PVC heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, náslapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	81,792	507,00	41 468,54	CS ÚRS 2020 01
	W		ppvc		71,160			
	W		čv103					
	W		"1,05"0,06*(7,28+4,99+2,26+1,24+2,58+7,34+3,35+0,5+1,5+6,93+1,47+0,68+0,31+0,19+3,7+2,37+0,81-1,45-0,9-0,6*3)		2,601			
	W		"1,06"0,06*(2,32*2+3,09*2-0,9)		0,595			
	W		Součet		74,356			
	W		74,356*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		81,792			
83	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	35,580	60,00	2 134,80	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		orientačně uvažováno 0,5m/m2		35,580			
	W		71,16*0,5 "Přepočtené koeficientem množství					
84	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	53,270	79,00	4 208,33	CS ÚRS 2020 01
	W		čv103					
	W		"1,05"7,28+4,99+2,26+1,24+2,58+7,34+3,35+0,5+1,5+6,93+1,47+0,68+0,31+0,19+3,7+2,37+0,81-1,45-0,9-0,6*3		43,350			
	W		"1,06"2,32*2+3,09*2-0,9		9,920			
	W		Součet		53,270			
85	M	776sl	Soklová lišta pro vlepení pásu podlahoviny - dodávka vč.případných doplňků	m	55,934	54,00	3 020,44	
	W		53,27*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		55,934			
86	K	776421711	Montáž lišt vložení pásů z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	53,270	463,00	24 664,01	CS ÚRS 2020 01
87	K	776pls2	Systémová plastová lišta na hranu stupně 95x35mm - d,m	m	2,580	368,00	949,44	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
W			"čv103-pozn.3*2,58			2,580					
88	K	776pl.1	AL přechodová lišta - d,m		m	1,800	359,00	646,20			
W			čv103			1,800					
W			0,6*3								
89	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		t	0,581	3 401,00	1 975,98		CS ÚRS 2020 01	
90	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu		t	0,581	1 476,00	857,56		CS ÚRS 2020 01	
D	781		Dokončovací práce - obklady					57 891,17			
91	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny		m2	44,631	17,00	758,73		CS ÚRS 2020 01	
92	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu		m2	44,631	50,00	2 231,55		CS ÚRS 2020 01	
93	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2		m2	44,631	535,00	23 877,59		CS ÚRS 2020 01	
W			čv103								
W			"1,05"1,8*2,91			5,238					
W			"1,07"1,8*(1,43*2+0,9*2-0,6*2)			6,228					
W			"1,08"1,8*(1,43*2+0,91*2-0,6*2)			6,264					
W			"1,09"1,8*(1,43*2+1,14*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)			8,022					
W			"1,10"1,8*(1,08*2+1,5*2-0,6*2)			7,128					
W			"1,11"1,8*(1,08*2+1,53*2+0,175*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)			8,796					
W			"1,12"1,5*(0,93+1,04)			2,955					
W			Mezisoučet			44,631					
W			Součet			44,631					
94	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2		m2	49,094	277,00	13 599,04		CS ÚRS 2020 01	
P			Poznámka k položce:								
W			v ceně zohlednit (zprůměrovat dle množství) barevnost obkladů			49,094					
W			44,631*1,1. Přepočtené koeficientem množství								
95	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě		m2	44,631	90,00	4 016,79		CS ÚRS 2020 01	
W			čv103								
W			"1,05"1,8*2,91			5,238					
W			"1,07"1,8*(1,43*2+0,9*2-0,6*2)			6,228					
W			"1,08"1,8*(1,43*2+0,91*2-0,6*2)			6,264					
W			"1,09"1,8*(1,43*2+1,14*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)			8,022					
W			"1,10"1,8*(1,08*2+1,5*2-0,6*2)			7,128					
W			"1,11"1,8*(1,08*2+1,53*2+0,175*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)			8,796					
W			"1,12"1,5*(0,93+1,04)			2,955					
W			Mezisoučet			44,631					
W			Součet			44,631					
96	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové		m	11,600	120,00	1 392,00		CS ÚRS 2020 01	
W			čv103								
W			"1,07"1,8			1,800					
W			"1,09"1,8+0,6+0,8*2			4,000					
W			"1,11"1,8*2+0,6+0,8*2			5,800					
W			Součet			11,600					
97	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací		m	54,990	100,00	5 499,00		CS ÚRS 2020 01	
W			čv103								
W			"1,05"2,91			2,910					
W			"1,07"1,43*2+0,9*2-0,6*2+1,8*4			10,660					
W			"1,08"1,43*2+0,91*2-0,6*2+1,8*4			10,680					
W			"1,09"1,43*2+1,14*2-0,6+0,15*2+1,8*2			7,840					
W			"1,10"1,08*2+1,5*2-0,6*2+1,8*4			11,160					
W			"1,11"1,08*2+1,53*2+0,175*2-0,6+0,15*2+1,8*2			8,270					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"1,12*0,93+1,04+1,5		3,470			
W		Mezisoučet		54,990			
W		Součet		54,990			
98 K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	78,590	73,00	5 737,07	CS ÚRS 2020 01
W		spára dlažba x obklad, kouty, okna					
W		čv103					
W		"1,05*2,91+1,8*2		6,510			
W		"1,07*1,8*5+(1,43*2+0,9*2-0,6*2)		12,460			
W		"1,08*1,8*4+(1,43*2+0,91*2-0,6*2)		10,680			
W		"1,09*1,8*5+(1,43*2+1,14*2-0,6)+0,6+0,8*2+0,15*2		16,040			
W		"1,10*1,8*4+(1,08*2+1,5*2-0,6*2)		11,160			
W		"1,11*1,8*6+(1,08*2+1,53*2+0,175*2-0,6)+0,6+0,8*2+0,15*2		18,270			
W		"1,12*1,5+(0,93+1,04)		3,470			
W		Mezisoučet		78,590			
W		Součet		78,590			
99 K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,900	600,00	540,00	CS ÚRS 2020 01
100 K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,900	266,00	239,40	CS ÚRS 2020 01
D	783	Dokončovací práce - nátery				7 254,00	
101 K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	9,000	56,00	504,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv102 - stávající zárubně		9,000			
W		5*0,3*(6)		9,000			
W		Součet					
102 K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru omezení	m2	9,000	11,00	99,00	CS ÚRS 2020 01
103 K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	9,000	19,00	171,00	CS ÚRS 2020 01
104 K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,000	120,00	2 160,00	CS ÚRS 2020 01
W		9*2 Přepočtené koeficientem množství		18,000			
105 K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,000	240,00	4 320,00	CS ÚRS 2020 01
W		9*2 Přepočtené koeficientem množství		18,000			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 987,64	
106 K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,663	19,00	1 399,60	CS ÚRS 2020 01
W		čv102					
W		"1,07*(3,25-1,8)*(1,43*2+0,9*2)-0,6*0,2*2-1,43*1,05		5,016			
W		"1,08*(3,25-1,8)*(1,43*2+0,91*2)-0,6*0,2*2-1,43*1,05		5,045			
W		"1,09*(3,25-1,8)*(1,43*2+1,14*2)-0,6*0,2*2-0,6*0,4+0,15*(0,6+0,4*2)		7,303			
W		"1,10*(3,25-1,8)*(1,08*2+1,5*2)-0,6*0,2*2-1,08*1,05		6,108			
W		"1,11*(3,25-1,8)*(1,08*2+1,53*2+0,175*2)-0,6*0,2*2-0,6*0,4+0,15*(0,6+0,4*2)-1,08*1,05		6,793			
W		"1,12*3,25*(2,16*2+1,04*2)-1,2*1,5*(0,93+1,04)		16,645			
W		Mezisoučet		46,910			
W		"stropy 1,07-12*1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14+0,08*(1,43+1,08)		9,671			
W		Mezisoučet		9,671			
W		"1,06*(3,25-1,8)*(3,11*2)+0,15*(2,32+1,45*2)		9,802			
W		"1,06 strop*7,28		7,280			
W		Mezisoučet		17,082			
W		Součet		73,663			
107 K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,821	324,00	2 534,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv102					
W		"1,06*1,8*3,11+2,32*0,9+0,15*0,9		7,821			
108 K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,270	498,00	4 616,46	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			čv103-pozn.1		9,270			
W			"1,05*1,8*(4,99-0,9-0,6*2)+1,8*2,26					
109	K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,753	28,00	1 785,08	CS ÚRS 2020 01
110	K	784660141	Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný syntetický v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,753	185,00	11 794,31	CS ÚRS 2020 01
W			přetření ponechané linkrusty email barvou					
W			čv103		63,753			
W			"1,05*1,8*(7,28+0,81+0,19*2+2,37+3,7+0,31+0,68+6,93+3,35+7,34+2,58+1,24-1,45-0,6)+0,61*(1,47)					
111	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,510	5,00	1 187,55	CS ÚRS 2020 01
112	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,510	17,00	4 037,67	CS ÚRS 2020 01
113	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,510	47,00	11 162,97	CS ÚRS 2020 01
W			odečítají se nemalované plochy větší než 4m2					
W			čv103		68,339			
W			"1,05*(3,25-1,8)*(7,28+0,81+0,19*2+2,37+3,7+0,31+0,68+6,93+3,35+7,34+2,58+1,24+2,26+2,91+4,99)		30,766			
W			"1,06*(3,25*(2,32*2+3,09*2)-2,32*2,35+0,15*(2,32+2,35*2)		6,757			
W			"1,07*(3,25-1,8)*(1,43*2+0,9*2)		6,786			
W			"1,08*(3,25-1,8)*(1,43*2+0,91*2)		7,663			
W			"1,09*(3,25-1,8)*(1,43*2+1,14*2)+0,15*(0,6+0,4*2)		7,482			
W			"1,10*(3,25-1,8)*(1,08*2+1,5*2)		8,287			
W			"1,11*(3,25-1,8)*(1,08*2+1,53*2+0,175*2)+0,15*(0,6+0,4*2)		20,800			
W			"1,12*(3,25*(2,16*2+1,04*2)		156,880			
W			Mezisoučet		80,630			
W			"stropy 1,05-12, 1,05 vč.spodku podest a ramen"63,88+7,28+1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14		80,630			
W			Mezisoučet		237,510			
W			Součet					
114	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	7,00	700,00	CS ÚRS 2020 01
W			"předběžná výměra - odsouhlasí TDI"100		100,000			
115	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	105,000	3,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
W			100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,000			
116	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	50,000	7,00	350,00	CS ÚRS 2020 01
W			"předběžná výměra - odsouhlasí TDI"50		50,000			
117	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	52,500	2,00	105,00	CS ÚRS 2020 01
W			50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		52,500			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ DR. PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně
Objekt: 09 - VRN

KSO: CC-CZ: 6. 8. 2020
Místo: Datum: 00270211
Zadavatel: IČ: DIČ: 46504621
Město Chrudim DIČ: CZ46504621
Uchazeč: IČ: DIČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Projektant: IČ: DIČ:
Ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Ing. Jiří Pítra
Poznámka:

Cena bez DPH		72 400,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 400,00 0,00	21,00% 15,00%	15 204,00 0,00
Cena s DPH		87 604,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ DR. PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Objekt:

09 - VRN

Místo:

Město Chrudim

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum:

6. 8. 2020

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

72 400,00

72 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

46 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

9 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

7 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ DR.PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Objekt:

09 - VRN

Místo:

Město Chrudim

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

6. 8. 2020

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

72 400,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 300,00	
1	K	011002000	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
		W		1,000			
							"případné odpojení sítí před bouráním, sondy"1
2	K	013254000	...	1,000	7 300,00	7 300,00	CS ÚRS 2020 01
							Dokumentace skutečného provedení stavby

D	VRN3	Zařízení staveniště				46 000,00	
3	K	030001000	...	1,000	46 000,00	46 000,00	CS ÚRS 2020 01
							Zařízení staveniště

"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav.výtah případné jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1

W				1,000			
							Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP
W							"ochranné zábradlí, oplocení"
W							"dočasná ochrana stávajících kci, podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, folie PE)"
W							na střeše ochrana střeš pláště cca 8m2 (2x geotext. + OSB tl.14mm)
W							ochrana oken fólií a přelepení rámu, ochrana vstupních dveří fólií a kartonem
W							"oddělení prostor (vstupy a průchody) z důvodu bezpečnosti a prašnosti"
W							viz čV103-pozn 9 (ochranná stěna proti prašnosti - 3,25x6=19,5m2 - mtž.opořeбенí, dmtž)
W							Součet

1,000

D	VRN4	Inženýrská činnost				9 000,00	
4	K	045002000	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
							Kompletační a koordinační činnost

"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv stavu objektu a jeho sledování v průběhu výstavby atd."1

W				1,000			
							vyracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD
W							Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP
W							Vyracování a aktualizace detailního týdenního HMG
W							dodání všech dokladů dle SOD
W							vzorníky materiálů
W							Součet

1,000

D	VRN7	Provozní vlivy				7 100,00	
5	K	070001000	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
							Provozní vlivy

např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob

ztižený pohyb vozidel v centrech měst

1

1,000

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2020 01
W			"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hluknost, prašnost,...)"1		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 202016
Stavba: ZŠ DR.PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Datum: 6. 8. 2020

Kód		Popis	MJ	Výměra
01	Rekonstrukce kuchyně			
ko	ker.obklad stěn		m ²	237,488
čv104				
"01.03"2*(2,24*2+3,2*2-0,6-0,7*2)				0,000
"01.04"2*(1,5*2+0,9*2-0,7)-0,25*1,25*2+0,25*0,65				17,760
"01.05"1,6*(1,72*2+0,9*2-0,7)				7,738
"01.15"1,5*(2,83*2+5,43*2-0,8)-0,1*0,65				7,264
"01.18"1,6*(2,76*2+7,07*2+0,2*2-0,9)				23,515
parapety oken (š je větší než 200mm, proto jsou započteny v této položce)				30,656
čv104-popis				0,000
0,28*(1,2)*8				0,000
0,28*(0,6)*4				2,688
0,28*(0,5)*2				0,672
0,28*(1)				0,280
čv105-pozn 4				0,000
(1,1)*(5,55*2+1,95*2)				16,500
0,15*(5,4+1,95)				1,103
čv105				0,000
mč.1.03				0,000
1,8*(2,67*2+2,49*2+0,08*2-0,825)-2,67*1+0,15*(1*2)				15,009
1,8*(11,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-0,8-1,25-1)-5,59*1-2,75*1+0,15*1*4-1,05*0,95-1,2*0,95*2+0,1*(0,95*6)				65,594
1,8*(0,9*2+0,6*2)				5,400
1,8*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)-2,73*1+0,15*1*2				18,774
1,8*0,4*4				2,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1.02"1,5*(1,25*2+0,85*2-0,6)		5,400
	"1.14"1,5*(1,44*2+0,8*2-0,6*2)		4,920
	"1.15"1,5*(1,44*2+0,96*2-0,6)		6,300
	"1.16"1,2*1,5		1,800
	"1.18"1,5*1,97		2,955
ko	Součet		237,488
Použití figury:			
781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	237,488
59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	261,237
pk	podlaha kuchyně	m2	90,880
	cena vč.kotvicích drážek, těsnění dilat.spár, tmelení u prostupů		0,000
	čv105,106		0,000
	"1.03"90,88		90,880
pk	Mezisoučet		90,880
Použití figury:			
777purb	Polyuretanbetonová strukturovaná stěrka tl.9mm - d,m dle TZ	m2	90,880
631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,482
632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	240,960
633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	90,880
777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	90,880
ppřkd	podlaha přizemí ker.dlažba	m2	43,040
	čv105		0,000
	"1.01"7,12		7,120
	"1.02"1,12		1,120
	"1.03a"1,22		11,220
	"1.13"4,95		4,950
	"1.14"1,21		1,210
	"1.15"1,24		1,240
	"1.16"12,47		12,470
	"1.18"3,71		3,710

Kód	Popis	MJ	Výměra
ppřkd	Mezisoučet		43,040
Použití figury:			
771574246	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks m2	m2	96,438
631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,927
632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabcového pletiva	m2	150,080
632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	240,960
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	96,438
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	96,438
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	587,870
psutkd	podlaha suterénu ker dlažba	m2	52,250
čv104			
	"01.02"11,83		0,000
	"01.03, vanička neodečtena-rezerva řezání do oblouku"5,27		11,830
	"01.04"1,13		5,270
	"01.05"1,62		1,130
	"01.15"15,39		1,620
	"01.18"17,01		15,390
	Mezisoučet		17,010
			52,250
psutkd			
Použití figury:			
771574246	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks m2	m2	96,438
631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,646
632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabcového pletiva	m2	150,080
632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	240,960
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	96,438
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	96,438
59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	70,703
psutpvc	podlaha suterénu pvc	m2	54,790
čv104			
	"01.09"30,68		0,000
	"01.21"24,11		30,680
			24,110

Kód	Popis	MJ	Výměra
psutpvc	Mezisoučet		54,790
Použití figury:			
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	177,520
631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,646
632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabcového pletiva	m2	150,080
632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	240,960
02 Rekonstrukce sociálního zařízení			
oko	osekaný ker.obklad	m2	57,078
	"čv102-pozn 4, mč.1.06"1,8*3,11+0,15*0,9		5,733
	čv102		0,000
	"1.05"1,8*(2,67+2,91+2,26-0,6*2)		0,000
	"1.07"1,8*(1.43*2+0,9*2-0,6*2)		11,952
	"1.08"1,8*(1,43*2+0,91*2-0,6*2)		6,228
	"1.09"1,8*(1.43*2+1,14*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)		6,264
	"1.10"1,8*(1,08*2+1,5*2-0,6*2)		8,022
	"1.11"1,8*(1.08*2+1,53*2+0,175*2-0,6)-0,6*0,8+0,15*(0,6+0,8*2)		7,128
	"1.12"1,5*(0,93+1,04)		8,796
oko	Mezisoučet		2,955
			57,078
Použití figury:			
978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	57,078
612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	57,078
pkd	podlaha ker.dlažba	m2	9,470
	čv103		0,000
	"1.07-12"1,32+1,35+1,39+1,67+1,6+2,14		9,470
pkd	Mezisoučet		9,470
Použití figury:			
771574246	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks m2	m2	9,470
631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,953
632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabcového pletiva	m2	80,630

Kód	Popis	MJ	Výměra
632481212	Separální vrstva z asfaltovaného pásu	m2	80,630
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,470
771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	9,470
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	9,470
59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	10,838
ppvc	podlaha pvc	m2	71,160
	čv103		0,000
	"1,05"63,88		63,880
	"1,06"7,28		7,280
	Mezisoučet		71,160
Použití figury:			
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	71,160
631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,953
632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabinového pletiva	m2	80,630
632481212	Separální vrstva z asfaltovaného pásu	m2	80,630
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	71,160
28411016	PVC heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	81,792